02ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ESPERANTINA
Praça Diógenes Rebêlo, nº 338, Centro, CEP 64.180-000 - Fone: (0xx)86-3383-1301

Ofício nᵒ 367/2020 – 2ª PJ.
Esperantina – PI, 06 de julho de 2020.
Notícia de Fato nº 25/2020.
SIMP N° 145-161/2020.

AO MUNICÍPIO DE ESPERANTINA/PI.

Assunto: Encaminhar ato finalístico em anexo.

   Cordiais saudações,

Nos termos dos Atos PGJ/PI nº 948/2019 e 931/2019, encaminho, em anexo,

para conhecimento e cumprimento, ato finalístico proferido na data de 30 de junho de

2020, pelo Excelentíssimo Senhor Promotor de Justiça Adriano Fontenele Santos nos autos

da Notícia de Fato nº 25/2020 (SIMP n° 145-161/2020).

Aproveitando o ensejo, renovo os protestos da mais alta estima e

consideração.

Respeitosamente,

(assinado digitalmente)

Stéfani Portela Gomes
Técnica Ministerial – mat. 396

2ª Promotoria de Justiça de Esperantina-PI

		2020-07-06T12:10:59-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por STEFANI PORTELA GOMES em: 06/07/2020 12:10.